
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

N°      332     DEL     08/07/2022 
 

 

 

OGGETTO 

 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI 
STUDIO DI TIPO C DA SVOLGERSI PRESSO LA SOC IMMUNOPATOLOGIA E BIOMARCATORI ONCOLOGICI. 
PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO. 
 

 
 

 

I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  
 

Dott.ssa Francesca Tosolini 

 

nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 

 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO DI TIPO C DA SVOLGERSI PRESSO 
LA SOC IMMUNOPATOLOGIA E BIOMARCATORI ONCOLOGICI. PRESA 
D’ATTO ESITO NEGATIVO. 

 
 
Il Direttore della SOC “Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane” 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 235 del 12.05.2022 è stato bandito 

avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di borse di studio nell’ambito della ricerca; 

 

 Dato atto che con la summenzionata deliberazione veniva approvato anche il bando prot. CRO n. 
9226 del 24.05.2022; 

 

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e 
nel sito Internet dell’Istituto; 

 

Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 08.06.2022, è pervenuta 
un’unica candidatura di: 

 

n. Cognome e Nome 

1 PAPOTTI ROBEL 

 

Preso atto che con determina dirigenziale n. 209 del 22.06.2022 si è provveduto ad ammettere il 
candidato alla selezione in quanto in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

 

Atteso che la Commissione esaminatrice e il candidato sono stati convocati per effettuare il 
colloquio il giorno 01.07.2022; 

 

Considerato, come risulta dal verbale redatto dalla Commissione in data 01.07.2022, che il 
candidato ammesso non si è presentato alla selezione e che pertanto la Commissione preso atto della 
mancata partecipazione, ha dichiarato de facto conclusa la procedura; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

Tutto ciò premesso, si propone di: 
 
• prendere atto, data la mancata partecipazione del candidato ammesso alla selezione, dell’esito 

negativo dell’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 borse di 
studio di tipo C presso la SOC Immunopatologia e Biomarcatori Oncologici; 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo Sostituto, Dott.ssa Raffaella Cattaruzza 

e del Direttore Scientifico Sostituto, Dott. Gustavo Baldassarre 

 
 

D E L I B E R A 
 

 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte integrante 
e sostanziale anche del dispositivo: 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 

1. prendere atto, data la mancata partecipazione del candidato ammesso alla selezione, dell’esito 
negativo dell’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 borse di 
studio di tipo C presso la SOC Immunopatologia e Biomarcatori Oncologici; 
 

2. di dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale. 
 

 

 

 

 

Allegati: n. Verbale 01.07.2022. 

 
 
 



 Atto n. 332 del 08/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 08/07/2022 15:15:58
IMPRONTA: 7990A81F68DDF9542F30C33852CE337549C840B630B66FFBC716C2788B1EBEC7
          49C840B630B66FFBC716C2788B1EBEC7679901C44D5FB34909340497F8930E36
          679901C44D5FB34909340497F8930E36A4724D010A1E9A32C52EFED0B0AC0F01
          A4724D010A1E9A32C52EFED0B0AC0F0118B56F3392F1B239B110D38EB3854EF2

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 08/07/2022 15:32:37
IMPRONTA: 7B6403621B059E6CDC157393A2F7D442EC960D3385B6ECDD74E83F132996CDAA
          EC960D3385B6ECDD74E83F132996CDAA8A003FA1B45383E09A67E024D98D7A86
          8A003FA1B45383E09A67E024D98D7A86756D5A412D8FCA10072AD03D7AD72167
          756D5A412D8FCA10072AD03D7AD72167B037AD138358BA986A7DB23F824B4984

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 08/07/2022 15:47:27
IMPRONTA: 0E6CABA51EFD2FE227B51379151CCE5F4381CD5DFC0FA37C322803B474E7CEAE
          4381CD5DFC0FA37C322803B474E7CEAE3FB363728F64D8300F4FA1EDEEB72C27
          3FB363728F64D8300F4FA1EDEEB72C27960AD2842A118D5387FD99E9ED4BC1DA
          960AD2842A118D5387FD99E9ED4BC1DA5F3C65F4BC7815C2294A93613805A387

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 08/07/2022 15:54:36
IMPRONTA: A1211FC3822BEE07325077D19E19831652B20FA0D772C01E4E8B7727E87171C5
          52B20FA0D772C01E4E8B7727E87171C5EF50F41CA5DF5E3DEC8410DF86FDA9CC
          EF50F41CA5DF5E3DEC8410DF86FDA9CC4A4BC5F2B7225288FF34743D3B304E90
          4A4BC5F2B7225288FF34743D3B304E90CD36D6C3E935B91F645572D2A69C70D2

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 08/07/2022 15:59:00
IMPRONTA: 838063747771A2396117CA70F8F4450AAF4F1E90D51602CF9D582A3A9489A1F1
          AF4F1E90D51602CF9D582A3A9489A1F121062C8DA9D770A2CF8DBD153813AF64
          21062C8DA9D770A2CF8DBD153813AF64DE7A28964F1E95A72878176755E09887
          DE7A28964F1E95A72878176755E09887662B9F395906698E2979576D7DBDC234


